
附件

口腔牙冠联动挂网产品公布表（20250423-0506）
注：自2025年5月15日起执行。

序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册人
挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002006 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
257

C0706011440500119859
0000001

2
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100002001 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿 3M 德国公司 653
C0706011440500119237

0000007

3
淮安恒雅义齿有限

公司
YG0100001974 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20172171202

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
408

C0706011440500100180
0000015

4
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002007 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 439
C0706011440500119859

0000002

5
太仓市铭宸医疗器

械有限公司
YG0100002020 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20242171930

定制式固定义齿
日进玛泰克陶瓷制品

（昆山）有限公司
380

C0706011440500124056
0000023

6
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001995 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
206

C0706011440500119237
0000005

7
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001997 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
389

C0706011440500119237
0000015

8
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002015 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
469

C0706011440500119859
0000016

9
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001988 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿 德国维他公司 460
C0706011440500119237

0000021

10
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001999 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
秦皇岛泽克尼陶瓷科

技有限公司
179

C0706011440500119237
0000024

11
深圳市金悠然科技

有限公司
YG0100002003 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20172171163

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
470

C0706011440500109545
0000016

12
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002013 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿 登腾株式会社 210
C0706011440500119859

0000027

13
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100002000 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
191

C0706011440500119237
0000003

14
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001996 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
228

C0706011440500119237
0000001

15
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002008 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
214

C0706011440500119859
0000003
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16
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001998 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 430
C0706011440500119237

0000002

17
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002019 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 350
C0706011440500119859

0000012

18
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001992 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
秦皇岛傲丹特金属材

料科技有限公司
363

C0706011440500119237
0000010

19
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002014 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
407

C0706011440500119859
0000015

20
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002018 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
226

C0706011440500119859
0000018

21
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001989 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿 登腾株式会社 199
C0706011440500119237

0000027

22
信艺（广州）义齿

研制有限公司
YG0100001979 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20162170511

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 420
C0706011440500120728

0000002

23
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001987 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
239

C0706011440500119237
0000009

24
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001993 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
189

C0706011440500119237
0000004

25
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001994 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
420

C0706011440500119237
0000016

26
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100002002 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
202

C0706011440500119237
0000018

27
济南卡美淇医疗科

技有限公司
YG0100002009 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20212170605

定制式固定义齿 德固丹特公司 473
C0706011440500119859

0000011

28
湖北省佳美义齿制

作有限公司
YG0100001991 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鄂械注准
20202173048

定制式固定义齿 西诺德牙科设备公司 465
C0706011440500119237

0000022
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